در انتخابات شوراهای شهر و روستا امکان انتخاب افراد پاک دست، کاردان و آشنا به مسائل محلی وجود دارد. از این رو ما از مردم دعوت می‌کنیم در مناطقی که چنین افرادی کاندیدا شده‌اند، در انتخابات شرکت کرده و به آن‌ها رای دهند.

شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ (۱۷ ماه مه ۲۰۱۷)

اهمیت انتخابات ریاست جمهوری در ایران

فرخ نعمت‌پور

یادداشت سیاسی کارآنان

انتخابات ریاست جمهوری در ایران بی گمان یک رویداد سیاسی مهم به حساب می آید. رویدادی مهم نه صرفاً از یک زاویه مثبت، بلکه از یک نگاه منفی هم.